
 

D0001223 (№ 57 от 19.07.2017).doc 

 

 

  
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.07.2017 г. № 57 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 28.10.2010 N 98 «Об утверждении Порядка учета предложений 

по проекту изменений и (или) дополнений в Устав Качканарского 

городского округа»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского  городского округа, Регламентом Думы 

Качканарского  городского округа, в целях уточнения контактной 

информации и совершенствования организации по сбору предложений в 

Думе Качканарского городского округа,  Дума Качканарского городского 

округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести следующие изменения в решение   Думы Качканарского 
городского округа от 28.10.2010 № 98 «Об утверждении Порядка учета 
предложений по проекту изменений и (или) дополнений в Устав 
Качканарского городского округа»: 

п. 2 Порядка учета предложений по проекту изменений и (или) 

дополнений в Устав Качканарского городского округа после слов: 

«Администрации Качканарского городского округа,» дополнить словами: 

«специалистами и депутатами». 

По тексту п. 2 Порядка учета предложений по проекту изменений и 

(или) дополнений в Устав Качканарского городского округа цифры: «21190» 

заменить цифрами: «68886». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» 

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских 



 

D0001223 (№ 57 от 19.07.2017).doc 

 

 

 


